vlerën minimale dhe maksimale të fondit limit për  

procedurën e prokurimit, “Procedurë e hapur e 

thjeshtuar me mjete elektronike”, me nr. REF-44148-

04-08-2025, me objekt: “Mbikëqyrje punimesh për 

objektin: Ndërtim-montim i disa RVM-ve në Qendrat 

e Albpetrol Sh.A”, me fond limit: 1,249,423.86 (një 

milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e 

njëzet e tre pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, 

zhvilluar me datë 22.04.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Albpetrol sh.a. 

Subjekte të interesuar: Albpetrol sh.a. me adresë Lagja “29 Marsi” Patos,  

Selia Rruga Fier – Patos, km 7. 

Operatori ekonomik “C.E.C.

[...]

Në datën 09.04.2025, është publikuar nga autoriteti kontraktor, procedura e prokurimit 

“Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike”, me nr. REF-44148-04-08-2025, me 

objekt: “Mbikëqyrje punimesh për objektin: Ndërtim-montim i disa RVM-ve në Qendrat e 

Albpetrol Sh.A”, me fond limit: 1,249,423.86 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e 

katërqind e njëzet e tre pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 

22.04.2025 nga autoriteti kontraktor, Albpetrol sh.a. 

I.2. Në datën 22.04.2025, autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit. 

I.3. Në datën 25.04.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë